
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SENIGALLIA SUD - BELARDI” 

 

Via Marche, 42 - 60019 Senigallia       C.F. 83004490427 

Codice univoco fatturazione elettronica  UFHL06 

Tel. 071/7924522     Fax 071/7912480     WEB: www.senigalliasud.it      

E-mail: anic849002@pec.istruzione.it; anic849002@istruzione.it 
 

 

 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
 

OGGETTO: Gara ristretta, procedura di affidamento in economia, mediante procedura comparativa, 

ai sensi del D.Lgs. 50/2016, con criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, per 

l’affidamento dell’organizzazione del viaggio di istruzione della scuola secondaria A.S. 

2018/2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso di manifestazione d’interesse pubblicato all’albo con prot. n. 738 del 28/01/2019 

relativo all’oggetto; 

VISTO il verbale di apertura buste del 01 marzo 2019 e il relativo prospetto comparativo;  

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

 

DETERMINA 

 

A seguito della verifica dei requisiti dichiarati in sede di offerta per la gara in oggetto e la correttezza della 

documentazione, di formulare la seguente graduatoria in via provvisoria, con riserva di ogni ulteriore 

accertamento: 

 

ORDINE GRADUATORIA OPERATORE ECONOMICO 
PUNTI OFFERTA 

ECONOMICA 
PUNTI OFFERTA TECNICA PUNTEGGIO TOTALE 

1° CLASSIFICATO 
PRIMATOUR ITALIA 

srl 
50 48 98 

2° CLASSIFICATO SOCRATE VIAGGI 39,2 36 75,2 

 

La graduatoria provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 5 giorni, salvo eventuali ricorsi. 

Successivamente, sarà cura dello scrivente, comunicare a seguito di intese, la data di stipulazione del contratto. 

 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

La Dirigente Scolastica 

Prof.
ssa

 Adriana Alejandra Siena 
(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

ANIC849002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001777 - 01/03/2019 - C/14 - U

Firmato digitalmente da SIENA ADRIANA ALEJANDRA


		2019-03-01T13:14:59+0100
	SIENA ADRIANA ALEJANDRA




